



**NEXT TURBO NORDIC APS  
ÅSTRUPGÅRDSVEJ 18  
HVIDOVRE**

**CVR. NR. 43 72 70 60**

**ÅRSRAPPORT  
20. DECEMBER 2022 - 31. DECEMBER 2023  
ANNUAL REPORT  
DECEMBER 20, 2022 - DECEMBER 31, 2023**

**(1. regnskabsår)  
(1st financial year)**

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

*The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text shall be the governing text for all purposes and in case of any discrepancy the Danish wording shall be applicable.*

**Fremlagt og godkendt på den  
ordinære generalforsamling,  
den 11. juni 2024**

---

Florian Adam  
dirigent



## **Ledelsespåtegning** **Management report**

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 20. december 2022 - 31. december 2023 for Next Turbo Nordic ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig og de udøvede regnskabsmæssige skøn for forsvarlige.

Årsregnskabet giver derfor efter vores opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af selskabets aktiviteter.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som den omhandler.

Selskabet opfylder betingelserne for fritagelse af revision.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

*Today the executive committee has discussed and approved the annual report of Next Turbo Nordic ApS for the financial year December 20, 2022 – December 31, 2023.*

*The annual report has been prepared in accordance with the Danish Financial Statements Act. We consider the accounting policies applied to be appropriate and the accounting estimates to be reasonable.*

*In our opinion, the financial statements give a fair presentation of the company's assets and liabilities, the financial position as well as the result of the company's activities.*

*In our opinion, the management's review contains a fair review of the conditions which it concerns.*

*The company meets the requirements of exemption of audit.*

*I recommend that the annual report be approved by the shareholders' meeting.*

København, den 11. juni 2024  
Copenhagen, June 11, 2024

**Direktion**  
**Executive committee**

---

Florian Adam

---

Roberto Perco



## **Revisors erklæring om opstilling af årsrapport** *Practitioner's Compilation Report*

Til ledelsen i Next Turbo Nordic ApS  
*To the Management of Next Turbo Nordic ApS*

Vi har opstillet årsrapporten for Next Turbo Nordic ApS for regnskabsåret 20. december 2022 – 31. december 2023 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Årsrapporten omfatter ledelsespåtegning, ledelsesberetning, anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsrapporten i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og FSR – danske revisorer's etiske regler for revisorer, herunder principper vedrørende integritet, objektivitet, faglig kompetence og fornøden omhu.

Årsrapporten samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsrapporten, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at opstille årsrapporten. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsrapporten er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

*We have compiled the accompanying financial statements of Next Turbo Nordic ApS for the financial year 20 December 2022 to 31 December 2023 based on information you have provided.*

*The annual report comprises a management report, management's review, summary of significant accounting policies, income statement, balance sheet, equity statement and notes.*

*We performed this compilation engagement in accordance with International Standard on Related Services 4410 (Revised), Compilation Engagements.*

*We have applied our expertise in accounting and financial reporting to assist you in the preparation and presentation of these financial statements in accordance with the Danish Financial Statements Act. We have complied with relevant requirements under the Danish Act on Approved Auditors and Audit Firms and FSR – danske revisorer's Code of Ethics, including principles of integrity, objectivity, professional competence and due care.*



**Ledelsesberetning**  
*Management's review*

Selskabets formål er konsulentvirksomhed.  
*The company's activities are consultancy.*

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 134.359.  
*A return after tax of DKK 134.359 has been netted.*

Resultatet betragtes som værende tilfredsstillende.  
*The result is considered satisfactory.*

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

*No events have occurred after the end of the financial year which may have a significant impact on the financial position of the company.*



**Resultatopgørelse 20. december 2022 - 31. december 2023**  
*Income statement December 20, 2022 - December 31, 2023*

**Noter**

*Notes*

	<b>Bruttoresultat</b>	
	<i>Gross profit</i>	<b>2.510.395</b>
1	Personaleomkostninger	
	<i>Staff costs</i>	<u>-2.331.544</u>
	<b>Resultat af primær drift</b>	
	<i>Profit from ordinary activities</i>	<b>178.851</b>
	Andre finansielle indtægter	
	<i>Other financial income</i>	144
	Andre finansielle omkostninger	
	<i>Other financial expenses</i>	<u>-6.554</u>
	<b>Ordinært resultat før skat</b>	
	<i>Profit before tax</i>	<b>172.441</b>
	Skat af årets resultat	
	<i>Tax on net profit</i>	<u>-38.082</u>
	<b>Årets resultat</b>	
	<i>Net profit for the year</i>	<b><u>134.359</u></b>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>	
	<i>Proposed distribution of profit</i>	
	Udbytte	
	<i>Dividend for the year</i>	0
	Overført til næste år	
	<i>Retained earning</i>	<u>134.359</u>
		<b><u>134.359</u></b>





**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023**  
**BALANCE SHEET 31 DECEMBER 2023**

**AKTIVER**  
**ASSETS**

**Noter**  
*Notes*

**Tilgodehavender**  
**Receivables**

Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>	199.109
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	3.306

**202.415**

**Likvide beholdninger**  
**Cash at bank and in hand**

**549.955**

**Omsætningsaktiver i alt**  
**Total current assets**

**752.370**

**AKTIVER I ALT**  
**TOTAL ASSETS**

**752.370**



**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023**  
**BALANCE SHEET 31 DECEMBER 2023**

**PASSIVER**  
**EQUITY AND LIABILITIES**

**Noter**

*Notes*

**Egenkapital**

**Equity**

Anpartskapital

*Share capital*

100.000

Overført resultat

*Retained earning*

134.359

Foreslået udbytte for regnskabsåret

*Proposed dividend for the year*

0

**Egenkapital i alt**

**Total equity**

**234.359**

**Kortfristede gældsforpligtelser**

**Current liabilities other than provisions**

Leverandører af varer og tjenesteydelser

*Trade payables*

25.055

Selskabsskat

*Corporation tax*

38.082

Anden gæld

*Other payables*

440.000

Gæld til selskabsdeltagere

*Payables to shareholder*

14.874

**518.011**

**Gældsforpligtelser i alt**

**Total liabilities other than provisions**

**518.011**

**PASSIVER I ALT**

**TOTAL EQUITY AND LIABILITIES**

**752.370**



**EGENKAPITALOPGØRELSE**  
**EQUITY STATEMENT**

	<b>Anparts- kapital</b> <i>Share Capital</i>	<b>Overført resultat</b> <i>Retained earnings</i>	<b>Udbytte</b> <i>Proposed dividend</i>	<b>I alt</b> <i>Total Equity</i>
Indbetalt ved stiftelsen <i>Paid on the date of formation</i>	100.000	0	0	100.000
Udloddet udbytte <i>Distributed dividend</i>	0	0	0	0
Overført resultat <i>Retained Earnings</i>	<u>0</u>	<u>134.359</u>	<u>0</u>	<u>134.359</u>
Egenkapital 31/12 2023 <i>Equity 31/12 2023</i>	<u><u>100.000</u></u>	<u><u>134.359</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>234.359</u></u>



**Noter**

*Notes to the financial statements*

**1 Personalemkostninger**  
*Staff costs*

Lønninger	
<i>Salaries</i>	2.324.728
Andre omkostninger til social sikring	
<i>Other social security costs</i>	<u>6.816</u>
	<u><u>2.331.544</u></u>

Der har i gennemsnit været beskæftiget 2 medarbejdere i regnskabsåret.  
*Average number of full-time employees - 2.*

---

This document has been digitally signed and sealed using Capego SmartSign in accordance with the EU regulation known as eIDAS. The signatures within this original file carry legal validity and are binding in all EU states.

**Important:** Please refrain from making any changes to this file as it may impact its integrity.



---

All the original signatures incorporated in this document file strictly adhere to the provisions set forth by the European eIDAS regulation. They have been constructed in accordance with the PAdES (PDF Advanced Electronic Signatures) standard, as stipulated by the technical regulations specified in ETSI (European Telecommunications Standards Institute) 319 142. The signatures have been securely encoded within this document file, and the subsequent page(s) provide a visual representation of the encoded signatures.

These signatures hold legal weight and are enforceable in all EU states as regulated by eIDAS.

Read more:

<https://www.wolterskluwer.com/da-dk/solutions/capego-dk/smartsign/trust-center>

